
6 年 1 月 30 日 （木）執行 3 件
6 - 66

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

6 - 67

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和7年1月30日

契約日 令和7年2月3日

契約の相手方 所在地: 金沢市尾張町2-9-5 事業所名:

種別及び概要 物品
歯科診療チェア　N=3台　　歯科用コンプレッサ　N=1台
診療用サクション　N=1台　　口腔外用サクション　N=1台

履行期間 令和7年2月3日 から 令和7年3月31日

時間 午後1時30分

購入物品名 歯科用医療機器

納入場所 珠洲市野々江町　地内

セントラルメディカル株式会社 19,180,000
冨木医療器株式会社 20,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社佐波 17,210,400 落札

株式会社佐波 代表氏名: 佐波　康久

契約金額（税込み） 18,931,440 予定価格（税抜き） 17,620,000 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社北陸ワキタ 21,400,000
丸文通商株式会社　金沢支店 21,250,000

時間 午後1時40分

購入物品名 タブレット端末

納入場所 珠洲市教育委員会事務局

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和7年1月30日

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部 代表氏名: 河口　忍

契約金額（税込み） 1,012,000 予定価格（税抜き） 975,200 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和7年2月3日

契約の相手方 所在地: 金沢市広岡1-13-22 事業所名:

種別及び概要 物品 タブレット端末　N=4台

履行期間 令和7年2月3日 から 令和7年3月31日

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部 920,000 落札

株式会社データサポート ― 辞退

株式会社丸菱 1,102,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 957,400

指名理由



6 - 68

円 円 円

金額（税抜き）

楽器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和7年1月30日

契約日 令和7年1月31日

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字宇出津ム-37-2 事業所名:

種別及び概要 物品
宝立小中学校　3点　　上戸小学校　5点　　飯田小学校　9点
若山小学校　8点　　直小学校　12点　　正院小学校　7点
蛸島小学校　6点　　みさき小学校　3点　　　緑丘中学校　1点

履行期間 令和7年3月21日 から 令和7年3月21日

時間 午後1時50分

購入物品名 学校音楽備品

納入場所 珠洲市立宝立小中学校　ほか8校

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社うつのみや 2,055,000

株式会社千間啓文社 代表氏名: 大森　喜弘

契約金額（税込み） 2,222,000 予定価格（税抜き） 2,051,629 最低制限価格（税抜き） ―

北陸教材株式会社 ― 辞退

有限会社小池田教材 ― 辞退

株式会社千間啓文社 2,020,000 落札

株式会社エスアールディー ― 辞退

株式会社開進堂楽器　石川統括本部 ― 辞退

指名理由


